

اخبار

تاکید بر ویرایش کتاب‌های درسی دوره اول متوسطه

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ویرایش کتاب‌های درسی دوره اول متوسطه، یکی از مباحثی است که بر آن تأکید ویژه دارم همچنین گفت: در کتاب‌های درسی، کنترل کیفیت لحاظ شود. افرادی که به آنها ابلاغ داده شده، باید تمام کتاب‌ها را بررسی و بازبینی کنند.

حسن ملکی در نشست شورای هماهنگی و پیگیری اقدامات تحولی، بر ضرورت توجه به زمان بندی در روند اجرای اقدامات تحولی سازمان، تأکید و اظهار کرد: تقاضای من اتمام این طرح و ساماندهی مناسب برای این بخش است زیرا این طرح هم اکنون در سطح ملی و فراملی مطرح شده است. بدیهی است که اقدام انجام شده، مؤثر است. لذا ما نباید لحظه‌ای از ارائه کاره کار، غفلت کنیم.

وی افزود: در مسیر کارهای خود باید به مسألهٔ زمان بندی «چاپ سپاری کتاب‌ها» توجه ویژه داشته باشیم زیرا این بخش، امر بسیار مهمی است. ویرایش کتاب‌های درسی دوره اول متوسطه، یکی از مباحثی است که بر آن تأکید ویژه دارم. نکته دوم درج رزمینه‌ها در بخش مربوط به هر درس است و نباید شاهد این باشیم که صرفاً رزمینه‌ها در ابتدای هر کتاب درج می‌شوند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی تصریح کرد: در کتاب‌های درسی، کنترل کیفیت لحاظ شود. افرادی که به آنها ابلاغ داده شده، باید تمام کتاب‌ها را بررسی و بازبینی کنند. در بخش آخر نیز چاپ تصویر «شهید علی ندی» است که باید در مرکز توجه قرار گیرد؛ البته بسیار خوشحالم که تصویر این نوجوان شهید بر روی یکی از نشریات ما چاپ شده است اما باید در کتاب‌ها نیز به این امر توجه داشته باشیم.

وی ادامه داد: عنوان پژوهش‌های ما باید «پژوهش در خدمت تحول» باشد زیرا ما در هفته پژوهش می‌خواهیم، هر کاری که انجام می‌دهیم در خدمت تحول باشد. در این مسیر ما باید بر «مبانی نظری رزمینه‌های سریع پاسخ» کار کنیم و ریشه‌های آن را مورد بررسی قرار دهیم. نکته دوم «مبانی نظری آموزش غیر حضوری» است که باید بر روی آن کار انجام دهیم.

ملکی خاطرنشان کرد: چپستی «بسته تربیت و یادگیری»، نکته دیگری است که باید بر روی آن کار انجام دهیم البته برای این امر هبات اندیشه ورز تشکیل شده و بحث‌هایی نیز برای آن شده است اما ضروری است که فردی بر روی این موضوع، به صورت متمرکز کار کند. رونمایی از تولیدات علمی، و پژوهشی سازمان نیز، از جمله اقداماتی است که باید در این بخش مد نظر قرار دهیم.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی اضافه کرد: «تعلیم و تربیت در پساکرونا» و پرداختن به چپستی آن، موضوعی است که باید با تأکید در برنامه درسی انجام شود. معرفی راهنمای برنامه درسی برتر نیز موضوع دیگری است که باید در این راستا محور قرار گیرد و برای هفته پژوهش ارائه شود.

رئیس سازمان جنگل‌ها خیرداد

راه‌اندازی مرکز بین‌المللی مدیریت جامع آبخیزداری

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور یکی از راه‌های ارزان برای مهار تخریب سرزمین و پایداری آب و خاک و پوشش گیاهی را اقدامات آبخیزداری برشمرد و گفت: کارکردا و اثربخشی اقدامات آبخیزداری و آبخوانداری برکاهش فرسایش خاک، کاهش خسارت سیل و تقویت سفره‌های زیرزمینی و فقات‌ها به‌طور کامل مشهود است.

استعد منصور در سومین همایش بین‌المللی جوانان حفاظت خاک و آب درانداشگاه تربیت مازندران با اشاره به اهمیت و ارزش فراوان خاک و آب که شرایط حیات را برای انسان و موجودات فراهم می‌کند، گفت: حفظ این منابع از پایگاه معنوی بالایی نیز برخوردار است و در قرآن مجید نیز بارها از کلمه خاک استفاده شده است.

وی با بیان اینکه خاک و زمین به عنوان بستر حیات تلقی می‌شود، اظهارکرد: در احادیث شکستن درخت به معنای شکستن بال فرشتگان است.

رئیس سازمان جنگل‌ها با اشاره به اینکه منابع آب و خاک در معرض تهدیدهای فراوانی است، گفت: فرسایش آبی و بادی، شوری، آلودگی، رشد روزافزون جمعیت، صنعتی شدن و تغییر اقلیم از جمله عوامل تهدید است.

منصور حفظ منابع آب و خاک را یک ضرورت و اقدام مهم برشمرد و اظهارکرد: برای حفظ منابع باید رویکرد پیشگیرانه داشته باشیم و منطقی نیست که اجازه دهیم فرسایش آبی با خاکی رخ دهد و میلیارد تومان به زیرساخت‌ها و اراضی کشاورزی خسارت وارد شود سپس درصدد جبران آن برآییم.

رئیس سازمان جنگل‌ها یادآور شد: خسارت زیست‌محیطی غیرقابل جبران یا سخت است و به علت واقع شدن در شرایط خشک و نیمه‌خشک، تهدیدها در کشور نیز وجود دارد.

وی در ادامه اظهارکرد: مسئولان عالی نظام به‌ویژه مقام معظم رهبری همواره برای اجرای طرح‌های آبخیزداری تأکید کرده‌اند. از این رو اقدامات آبخیزداری نباید تعطیل شود.

رئیس سازمان جنگل‌ها یادآور شد: اجرای طرح‌های آبخیزداری بدون توجه به نگرش و جامعیت آن نمی‌تواند به نتیجه مناسبی منجر شود و مدیریت جامع آبخیز امری مهم است و باید تصمیم‌گیرندگان به این باور برسند که به مدیریت در حوزه آبخیز گام بردارند.

وزیر بهداشت درخصوص رسیدگی به مشکلات پرستاران، گفت: پیشنهادهاتی که ارائه شد ازجمله مرخصی تشویقی، حق پرستاران است، اما هنوز بابت کرونا و پیک ششم خاطرمان آسوده نیست و باید درحالت آماده باش بمانیم. امیدوارم با انجام واکسیناسیون سراسری در ماه های آینده، در وضعیت بهتری قرار بگیریم.

دکتر بهرام عین اللهی، در جلسه شورای عالی نظام پرستاری که با حضور رییس سازمان نظام پرستاری، معاون پرستاری وزارت بهداشت و مدیران پرستاری برگزار شد، با اشاره به سفر کاری روز گذشته به قم و دیدار با علما و مراجع، بیان کرد: در دیداری که دیروز با مراجع داشتیم، تقریبا تمام مراجع و علما از جامعه پرستاری قدردانی کردند و قدردانی آنها بسیار ارزشمند است، چراکه نشان دهنده این است که مراجع محترم از خدماتی که جامعه پرستاری به مردم ارائه می دهند، بسیار راضی هستند.

وی افزود: برای حل مشکلات نظام سلامت، حجم زیادی از منابع لازم است تا کمبودهای بهداشتی و درمانی مردم به خصوص در مناطق محروم، رفع شود. زیرا بسیاری از بیماران به دلیل عدم دسترسی به درمان مناسب دچار مشکل می شوند.

عین اللهی گفت: انتظار ما از سازمان نظام پرستاری زیاد است، اما باید مشکلات را با همبستگی حل کنیم. برخی مشکلات داخل وزارتخانه است که با کمک دکتر عبادی در جهت رفع آنها تلاش می کنیم، اما برخی دیگر خارج از وزارت بهداشت است که سازمان نظام پرستاری می تواند در این زمینه بسیار کمک کننده باشد.

لژوم حرکت به سمت درمان بیمار در منزل
وی در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: حرکت نظام های سلامت در جهان به سمت بیمارستان نیست، بلکه به سمت درمان سرپایی است. بنابراین، نظام سلامت ما نیز باید همگام با کشورهای دیگر به سمت مراقبت بیمار در منزل گرایش پیدا کند. اما متأسفانه در نظام بودجه ریزی

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: زوجین روستایی که تا پایان سال ۱۴۰۰ ازدواج کنند، در اولویت مسکن قرار می‌گیرند.

انسیه خزلی در مراسم امضای تفاهم‌نامه معاونت امور زنان و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم و تجلیل از زنان روستایی گفت: در هفته سلامت هستیم که البته با هفته روستا هم متقارن شده است و امیدواریم هر دو را باهم پیوند بزнім و تلاش خوبی را برای سلامت زنان روستایی داشته باشیم.

وی ادامه داد: تامين بیمه‌های درمانی به صورت فراگیر در روستاهای ما صورت گرفته و اگر در جایی پوشش داده نمی شود حتما باید اطلاع رسانی شود و بیمه ها به‌طورکامل روستاییان را پوشش دهند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: همچنین بیمه تأمین اجتماعی برای بخشی از زنان تحت پوشش انجام شده و امیدواریم گسترش پیدا کند.

خزلی با اشاره به حمایت از روستاها و فعال کردن آنها تصریح کرد: در راستای فعال کردن روستاها باید حمایت از زنان روستایی که قوام و محور روستا هستند و موجب پایداری و پویندگی روستاها

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: زوجین روستایی که تا پایان سال ۱۴۰۰ ازدواج کنند، در اولویت مسکن قرار می‌گیرند.

انسیه خزلی در مراسم امضای تفاهم‌نامه معاونت امور زنان و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم و تجلیل از زنان روستایی گفت: در هفته سلامت هستیم که البته با هفته روستا هم متقارن شده است و امیدواریم هر دو را باهم پیوند بزнім و تلاش خوبی را برای سلامت زنان روستایی داشته باشیم.

وی ادامه داد: تامين بیمه‌های درمانی به صورت فراگیر در روستاهای ما صورت گرفته و اگر در جایی پوشش داده نمی شود حتما باید اطلاع رسانی شود و بیمه ها به‌طورکامل روستاییان را پوشش دهند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: همچنین بیمه تأمین اجتماعی برای بخشی از زنان تحت پوشش انجام شده و امیدواریم گسترش پیدا کند.

خزلی با اشاره به حمایت از روستاها و فعال کردن آنها تصریح کرد: در راستای فعال کردن روستاها باید حمایت از زنان روستایی که قوام و محور روستا هستند و موجب پایداری و پویندگی روستاها

وزیر بهداشت: باید در آماده باش بمانیم

هنوز بابت کرونا و پیک ششم خاطرمان آسوده نیست



کشورمان بودجه را براساس بستری شدن بیمار روی تخت بیمارستانی درنظر می گیرند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه باید به سمت درمان و مراقبت از بیمار در منزل حرکت کنیم، تصریح کرد: در دنیا ثابت شده که وقتی بیمار در منزل بسترده شده و درمان و مراقبت می شود، به خصوص در سنین سالمندی، روند بهبودی را با موفقیت بیشتری طی می کند و استرس جدا شدن از منزل و بستری در بیمارستان وجود نخواهد داشت. لذا باید استانداردهایمان را به این سمت و سو ببریم.

مهمترین رکن در درمان موفق بیماران، پرستاران هستند

وی با اشاره به اینکه مهمترین رکن در درمان موفق بیماران، پرستاران هستند، اظهار کرد: حضور پرستاران بر بالین بیمار یک حضور دائمی است، پزشکان وقتی بیمار را معاینه می کنند، می روند، اما این پرستاران هستند که به صورت مداوم حضور دارند و از بیماران مراقبت می کنند.

تاکید بر ضرورت تربیت پرستاران تخصصی
وی ضمن تأکید بر ضرورت تربیت پرستاران تخصصی، گفت: در بخش های تخصصی بیمارستان

جامعه حفظ شود و با نام پرستار، افراد دیگر خدمت رسانی نکنند و اعتماد مردم نیز به این مساله جلب شود.

وی درخصوص رسیدگی به مشکلات پرستاران، ادامه داد: پیشنهادهاتی که ارائه شد ازجمله مرخصی تشویقی، حق پرستاران است، اما هنوز بابت کرونا و پیک ششم خاطرمان آسوده نیست و باید درحالت آماده باش بمانیم. امیدوارم با انجام واکسیناسیون سراسری در ماه های آینده، در وضعیت بهتری قرار بگیریم.

تزریق حدود ۶۷ میلیون دُز واکسن کووید ۱۹ در عرض دو ماه و نیم

وزیر بهداشت در ادامه درخصوص واکسیناسیون کووید ۱۹ عنوان کرد: از دی ماه ۹۹ تا تیرماه سال جاری فقط ۵ میلیون دُز واکسن تزریق شده بود، و امروز به مرز ۷۲ میلیون دُز رسیدیم، یعنی در عرض دو ماه و نیم حدود ۶۷ میلیون دُز واکسن تزریق شده است و این توفیق به دلیل هماهنگی بین سازمان ها و بخش های مختلف کشور به دست آمد.

سرعت واکسیناسیون در ایران از نظر نمایندگان سازمان جهانی بهداشت تحسین برانگیز است

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، عین اللهی با بیان اینکه در هر کاری که مردم را به صحنه بیاوریم، موفق خواهیم بود، یادآور شد: مثلا در مورد واکسیناسیون تا ساعات پایانی شب، دانشجویان پای کار بودند و به مردم خدمت رسانی می کردند، و با اینکه بسیاری از اماکن و حسینه ها به مراکز تزریق واکسن تبدیل شدند، شاید اگر خودمان می خواستیم واکسیناسیون را انجام دهیم بیش از یک سال به طول می انجامید، اما اکنون سرعت واکسیناسیون در ایران از نظر نمایندگان سازمان جهانی بهداشت تحسین برانگیز است. ما به اندازه جمعیت امارات که حدود ۸ میلیون نفر است، در یک هفته حدود ۸ میلیون دُز واکسن تزریق کردیم. تا قبل از این، در فضاهای مجازی همه نسبت به نبودن واکسن معترض بودند، اکنون که مشکل واکسن رفع شده، می گویند چرا واکسن می زنید؟

در مراسم تجلیل از زنان روستایی مطرح شد:

ابراز نگرانی از کاهش ازدواج در روستاها



داریم چراکه این موضوع ضرر زنده به خانواده است و به گسترش و توسعه خانواده آسیب وارد می کند و همچنین به مسئله جمعیت آسیب جدی واردمی کند.

خزلی تصریح کرد: طبق تفاهم صورت گرفته با معاونت روستایی بنا شد زوجینی که متولد دهه ۶۰ هستند و تا پایان سال ۱۴۰۰ ازدواج می کنند، تسهیلاتی به صورت ویژه در اختیار آنان قرارداده شود.

وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و میراث فرهنگی:

موضوع گردشگر خارجی حل شده است

زیرساخت‌هایی که در این حوزه باید وجود داشته باشد تا هر کس در هر کجا بتواند به آن دسترسی داشته باشد دغدغه ارتباط با مشتری و مخاطب بگویم که وزارت میراث به دنبال حفر چاه در کنار مقبره کوروش نیست. هیچ گاه وزیر میراث فرهنگی ادعا نمی‌کند که می‌خواهم در کنار مقبره کوروش چاه حفر کنم. ما رف و رجوع خواهد شد.

به اعتقاد ضرغامی، امروزه فضای مجازی این امکان را فراهم کرده تا همه در اقصی نقاط جهان به توانمندی‌های ما دسترسی پیدا کنند محصولات ما در حوزه صنایع دستی را ببینند. حتی این‌امکان برای دورترین نقطه کشورمان در روستاها فراهم است و آن فردی که خانه خود را مکانی برای توسعه گردشگری و صنایع دستی کرده می‌تواند از این امکانات بهره جویید. افرادی که مسئولیت‌های خانه‌های خلق را بر عهده دارند بسیار باانگیزه هستند و احساس می‌کنند برخی از چیزها که چند هفته گذشته به دنبال آن بودم تا راه‌اندازی کنم در کشور فراهم است و باید آنها را تقویت کرد. ظرفیت‌های خوبی در خانه‌های خلق در سراسر کشور وجود دارد و امیدوار هستیم بتوانیم با استفاده از آنها ماموریت‌های وزارتخانه را بهتر جلو ببریم.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در خصوص واکنش‌های مختلفی که درباره صحبت‌های او درخصوص حریم پاسارگاد مطرح شده بود نیز گفت: واکنش‌های مختلفی را در فضای مجازی در این خصوص شاهد بودم. چندی پیش سخنرانی در شورای اداری استان فارس داشتم، در این خصوص باید بگویم که وزارت میراث به دنبال حفر چاه در کنار مقبره کوروش نیست من در

افزایش اتوبوس آمبولانس وموتورلانس های اورژانس تا پایان سال

رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: در خصوص گسترش موتورلانس استان ها نیز برای ۱۰ کلاشنهر کشور برنامه هایی داریم که موتورلانس تهیه کنیم. در کلاشنهرها با ترافیک جدی رو به رو هستیم. خوشبختانه در تهران اقداماتی انجام شده و جا دارد که اقدامات گسترده تری صورت گیرد، اما در حال حاضر حدود ۱۶۰ دستگاه موتورلانس فعال است.

وی ادامه داد: به نظر می رسد باید موتورلانس تقویت شود تا برای امداد نوزوزی به ناوگانمان افزوده شود تا برای استقرار در ماینین و.. از آن استفاده شود؛ چرا که هر اتوبوس آمبولانس حدود ۱۰ مصدوم را منتقل می کند.

رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: در خصوص گسترش موتورلانس استان ها نیز برای ۱۰ کلاشنهر کشور برنامه هایی داریم که موتورلانس تهیه کنیم. در کلاشنهرها با ترافیک جدی رو به رو هستیم. خوشبختانه در تهران اقداماتی انجام شده و جا دارد که اقدامات گسترده تری صورت گیرد، اما در حال حاضر حدود ۱۶۰ دستگاه موتورلانس فعال است.

وی ادامه داد: به نظر می رسد باید موتورلانس تقویت شود تا

خبر کوتاه

با حضور شهردار و مدیران ارشد؛

جلسه هماهنگی ستاد برف روبی در منطقه ۲۱ برگزار شد

به منظور آماده باش و هماهنگی کامل نیروها و امکانات منطقه۲۱ در موضوعات مربوط به ستاد

برف روبی و با حضور شهردار، معاون خدمات شهری و محیط زیست، شهرداران نواحی و سایر مدیران منطقه، جلسه هماهنگی ستاد برف روبی در محل دفتر شهردار برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در جلسه ای که با حضور رضا رجب زاده شهردار، مهدی صباغ زاده معاون خدمات شهری و محیط زیست و سایر مدیران مربوطه برگزار شد، رجب زاده بر پیش

بینی تمهیدات لازم و آمادگی کامل تمام نیروها در فصل بارش برف تأکید کرد و غافلگیری

در امری که قابل پیش بینی و کنترل است و می‌توان برای مواجهه با آن برنامه ریزی کامل انجام داد را غیرقابل قبول دانست. در ابتدای این جلسه، مهدی صباغ زاده معاون خدمات شهری

و محیط زیست منطقه۲۱ سناریوی جامع ستاد برف‌روبی برای سال ۱۴۰۰ را ارائه نمود و توضیحات لازم درخصوص تمهیدات، برنامه ریزی و اقدامات پیش رو در موضوع برف‌روبی را بیان کرد.رضا رجب زاده شهردار منطقه۲۱ ضمن تأکید بر آماده باش کلیه نیروهای ستادی و اجرایی منطقه اظهار داشت: تمام همکاران من در منطقه در مواقع آماده باش با حداکثر توان و هم افزایی باید پای کار باشند و به منظور صرفه و صلاح شهرداری بخشی از اقلام خاص برف روبی باقیمانده از سال قبل که قابلیت بهره برداری داشته باشند، مجدد مورد استفاده می گیرند.

به مناسبت روز جهانی عصای سفید

سومین سرای محله مناسب سازی شده منطقه ۱۹ افتتاح شد

آیین افتتاح سرای محله مناسب سازی شده بهمنیار با حضور شهردار، معاونین، شورایاران و اعضای کانون معلولین منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی در این مراسم به به مناسبت روز جهانی عصای سفید برگزار شد، ضمن بازدید از اقدامات اجرا شده برای مناسب سازی معابر پیرامونی و امکانات سرا، دو شهروند معلول را که به نماندگی از اعضای کانون معلولان منطقه در مراسم حاضر

شدند، در بهره برداری نمادین از سرای مناسب سازی شده همراهی کرد. شهردار منطقه فعالیت های اجرا شده برای مناسب سازی و بهسازی سراهای محلات را گامی مهم در راستای ایجاد شرایط عادلانه در استفاده از تجهیزات و امکانات سراها و رفاه حال شهروندان دارای معلولیت دانست و افزود: در همین راستا اقدامات مختلفی به تشکیل کمیته مناسب سازی برنامه ریزی و اجرا شده و در همین راستا نیز سرای محله بهمنیار بعد از سراهای محلات خانی آباد نو و شهید کاظمی بعنوان سومین سرای مناسب سازی شده است که همزمان با هفته جهانی نابینادان تقدیم شهروندان این منطقه شد. به گفته توکلی سرای محله شهید کاظمی از دیگر سرای مناسب سازی شده این منطقه محسوب می شود که در مجموع ساختمان این سراها در سه طبقه از تجهیزات همچون آسانسور، بالابر، رمپ با ۵ درصd شیب، تابلوهای راهنما، مسیر زرد ویژه نابینایان و میله های دستگیر شده است. ضمن اینکه تمام اتاق های سراهای محلات خانی آباد نو و بهمنیار به تابلوی خط بریل ویژه نابینایان نیز مجهز شده است. این مسئول همچنین در بازدید از اتاق مثبت زندگی که بعنوان یک بهزیستی کوچک محله در زمینه ارائه خدمات توان بخشی، اجتماعی، مشاوره و پیشگیری و توزیع بسته های حمایتی به افراد نیازمند فعالیت می کند، خواستار تعامل و هماهنگی مسئولین این اتاق با شورایاران منطقه به منظور تسریع و تسهیل در شناسایی افراد آسیب دیده برای بهره مندی از امکانات این مکان شد. در پایان این مراسم شهردار منطقه از دبیر کانون معلولان منطقه و همچنین یک شهروند روشن دل هنرمند در رشته موسیقی و نیز یک بانوی قهرمان ورزشی معلول که هر دو از اعضای کانون معلولان منطقه هستند، با اهدای لوح و هدیه تقدیر کرد.

همزمان با روز جهانی عصای سفید انجام شد؛

بهره برداری از ۸ معبر مناسب سازی شده در منطقه ۱۵

۸ معبر مناسب سازی شده جهت سهولت تردد روشندان و معلولان همزمان با روز جهانی عصای سفید با حضور شهردار منطقه ۱۵ به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز، وحید رضا انارکی محمدی شهردار منطقه در حاشیه این مراسم ضمن گرامیداشت روز جهانی عصای سفید بر اهمیت مناسب سازی معابر جهت عبور و مرور روشندان و معلولان، تأکید کرد و گفت: یک کلاشنهر زمانی می‌تواند در مسیر توسعه پایدار گام بردارد که ابعاد همه‌جانبه حیات شهری همسو با یکدیگر مورد توجه قرار گیرد.

او با بیان اینکه عرصه‌های عمومی و خصوصی شهر و فضاهای کالبدی آن باید متناسب با رفع نیازهای همه شهروندان باشد، اظهار کرد: در صورتی که رفع نیازهای هرکدام از اقشار جامعه شهری در برنامه‌ها و طرح‌های شهری لحاظ نشود، توسعه پایدار به صورت کامل محقق نخواهد شد. شهردار منطقه افزود:

مناسب‌سازی فضاهای شهری برای استفاده و آسان و مستقل فرای معلول، سالمند، جانباز و کم‌توان جسمی و حرکتی ضرورتی است که به عنوان یکی از سیاست‌های کلان و اجرایی شهرداری منطقه ۱۵ در اولویت قرار دارد.او گفت: در این راستا ۸ محور در خیابان عباس کاشی، راستی سنگری، صحن غرب و شرق خیابان انورزاده، خیابان منصور، کاینشهر بلوار امیر رضاع)، دو معبر در خیابان صالحی به مجموع ۳ هزار و ۵۵۰ متر طول مناسب سازی شد و به بهره برداری رسید.